
΢ΔΡΡΔ΢ 

22 - 23 Νοε 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 166314 ΓΗΓΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΝΦΘ 00:54.00 1

2 162092 ΖΙΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑΛΛΑ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 00:55.19

3 166055 ΦΟΔΓΓΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:55.20

4 162095 ΘΑΚΞΝ΢ΟΗΓΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 00:56.67

5 166050 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΟΒΑΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:57.50

6 166049 ΡΠΝΛΗΑ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:59.66

7 165937 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖ ΠΝΦΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:59.72

8 163532 ΚΑΓΔΗΟΑ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 01:00.24

9 166165 ΠΗΑΚΞΑΘΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:00.29

10 165938 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:01.05

11 165816 ΚΑΛΡΝ΢ΠΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 ΞΑΝΘ 01:01.93

12 PETROVA MILA 2006 LEVSKI 01:02.50

13 ANGELOVA YOANNA 2006 VIHREN 01:05.12

14 166623 ΑΙΖ ΝΓΙΝ΢ ΛΡΑΙΗΑ 2006 ΞΝΠ.ΜΑΛΘ 01:09.68

15 166038 ΚΞΑΚΞΑΙΖ ΑΓΓΔΙΗΘΖ ΞΔΡΟΝ΢ΙΑ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 01:10.00

16 162759 Δ΢Θ΢ΚΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΛΝΘΑΒΑΙ 01:10.03

17 165873 ΚΑΡΑΘΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 01:11.19

18 162108 ΓΑΙΑΛΝΚΑΡΖ ΑΙΔΜΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:12.01

166341 ΓΑΙΘΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:57.16

166054 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:00.03

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

166162 ΚΑΕΑΟΑΘΖ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2006 ΞΑΝΘ

166316 ΛΡΑΒΑΟΗΛΝ΢ Ι΢ΓΔΟΖ 2006 ΝΦΘ

162090 ΚΑ΢ΟΝΓΗΑΛΛΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2006 ΘΝΓΟΑΚ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΔΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

166048 ΑΡΕΑΚΗΓΝ΢ ΛΗΘΖ 2006 ΑΟΖΠ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΓΙΧΝ

165818 ΚΞΑΡΑΘΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΞΑΝΘ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

166315 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2006 ΝΦΘ

165205 ΡΑΞΑΠΘΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2006 ΞΑΛΠΔΟ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 162106 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΕΥΖ 2005 ΞΑΝΘ 00:46.38 1

2 162208 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:48.25

3 158258 ΘΝ΢ΚΞΑΡΖ ΠΝΦΗΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 00:48.67

4 MITREVSKA SIMONA 2005 PIRIN 00:49.24

5 162186 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 00:50.59

6 164567 ΚΑ΢ΟΗΘΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΚΔΟΠΗΛΖ 2005 ΞΑΝΘ 00:52.23

7 158257 ΓΗΑΓΘΑΕΝΓΙΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 00:52.48

8 162337 ΚΑΛΓΔΙΑ ΓΖΚΖΡΟΑ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:52.75

9 163275 ΘΝ΢ΡΔΙΖ ΒΖΘΙΔΔΚ 2005 ΝΦΘ 00:54.24

10 159262 ΓΑΙΓΘΗΡΠΖ ΛΗΘΝΙΔΡΑ-ΟΑΦΑΔΙΑ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:55.39

11 163008 ΓΖΚΑΘΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 00:56.22

12 162979 ΘΑΟΑΙΗΓΝ΢ ΛΑΡΑΙΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:56.37

13 162187 ΠΝ΢ΚΞΑΠΖ ΚΑΟΗΑΛΘΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ ΔΗ 2005 ΑΟΖΠ 00:59.95

14 ILIEVA VILIANA 2005 SANDANSKI 01:00.04

15 162430 ΘΑΤΗΚΑΛΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 01:00.16

16 163497 ΒΔΙΔΒ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 01:01.07

17 163527 ΙΗΝ΢ΡΑ ΓΖΚΖΡΟΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 01:06.27

18 162344 ΛΑ΢ΟΝΕΗΓΝ΢ Δ΢ΓΝΜΗΑ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 01:06.71

19 165033 ΚΔΓΑ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2005 XANΘ 01:07.12

20 162968 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΞΑΝΘ 01:07.38

158259 ΝΟΦΑΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 01:07.38

22 165881 ΠΞ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΘΥΚΑΖ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 01:12.62

23 163272 ΘΑΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΝΦΘ 01:26.36

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

166292 ΚΔΙΗΘΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΑΝΘ



ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΓΙΧΝ

162211 ΓΘΝ΢ΙΔΘΑ ΑΛΛΑ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 160395 ΞΑΞΑΕΖΠΖ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2004 ΑΟΖΠ 00:44.16 1

2 162336 ΓΘΝΓΘΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:46.74

3 158261 ΓΔΟΒΔΛΡΙΖ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 00:47.83

4 158537 ΚΗΓΘΝ΢ ΓΑΦΛΖ 2004 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:49.76

5 SARANDORVA GERGANA 2004 SANDANSKI 00:50.42

6 160013 ΓΑΡΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 Θ.Π.Π.2005 00:51.54

7 160470 ΔΙΔ΢ΘΔΟΑ ΠΚΑΟΑΓΓΑ-ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΝΦΘ 00:52.33

8 ILIEVA ELICA 2004 SANDANSKI 00:54.31

9 160401 ΒΙΑΣΝ΢ ΑΓΑΞΖ 2004 ΝΦΘ 00:55.25

10 158799 ΒΖΡΝ΢ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ-ΑΛΛΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:58.19

11 158639 ΘΝ΢ΚΑΛΡΠΗΥΡΖ ΗΦΗΓΔΛΔΗΑ 2004 ΝΦΘ 01:01.43

12 166155 ΑΟΓ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2004 ΞΑΝΘ 01:03.52

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

163761 ΚΔΓΑΟΗΠΗΥΡΝ΢ ΚΑΟΘΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 155490 ΚΖΙΗΘΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2003 Θ.Π.Π.2005 00:41.67 1

2 155442 ΡΠΑΟΡΠΑΙΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 00:42.26

3 155100 ΓΗΑΓΘΑΕΝΓΙΝ΢ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 00:44.52

4 SRANDEVA KATRIN 2003 LEVSKI 00:44.85

5 157307 ΘΔΝΣΑΟΗΓΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 00:45.67

6 158640 ΘΑΟΑΒΑΡΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2003 ΝΦΘ 00:46.65

7 158751 ΓΟΖΓΝΟΗΑΓΝ΢ ΔΙΗΠΠΑΒΔΡ 2003 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 00:48.26

8 STOILOVA DARA 2003 PIRIN 00:48.28

9 158609 ΓΘΝ΢ΛΡΑ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2003 XANΘ 00:49.01

10 160385 ΡΠΥΛΝ΢ Δ΢ΠΡΑΘΗΑ Κ΢ΟΡΥ 2003 ΑΟΖΠ 00:49.36

11 165814 ΠΑΟΑΛΡΗΓΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2003 ΞΑΝΘ 00:52.03

12 158614 ΑΓΟΑΦΗΥΡΖ ΕΥΖ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 00:53.71

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 162436 ΚΞΑΛΗΥΡΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 00:52.83 1

2 162753 ΣΑΡΕΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:53.60

3 164134 ΚΔΛΕΗΙΡΕΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 00:55.48

4 161734 ΠΡΔΦΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:56.12

5 165882 ΡΠΑΙΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:56.23

6 CEKOV ASEN 2006 VIHREN 01:00.89

7 166052 ΞΝΙ΢ΙΝΓΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:01.93

8 162964 ΑΟΡΕΝΓΙΝ΢ ΚΑΟΗΝΠ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 01:02.99

9 166342 ΠΑΟΑΦΗΑΛΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:03.32

10 GAVRILOV HRISTO 2006 VIHREN 01:03.66

11 165916 ΣΟ΢ΠΝΠΡΝΚΗΓΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2006 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 01:11.11

12 165738 ΘΝ΢ΟΑΛΡΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 01:11.18

13 166159 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 01:14.19

14 166161 ΡΠΝΞΔΙΑΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 01:16.83

15 164494 ΘΝΚΖΡΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2006 ΛΝΘΑΒΑΙ 01:19.95

16 166527 ΘΑΙΑΗΡΕΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2006 ΞΑΝΘ 01:29.93

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

165820 ΞΑΞΑΓΑΘΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2006 ΞΑΝΘ

166345 ΘΑΟΑΙΗΓΖΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2006 ΑΟΖΠ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΓΙΧΝ

162757 ΔΟΗΦ΢ΙΗΓΖΠ ΛΔΠΡΝΟΑΠ 2006 ΛΝΘΑΒΑΙ

ΑΚΤΡΟ΢: ΑΝΣΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΔΝΓΤΜΑ΢ΙΑ

166343 ΠΗΚΝ ΝΟΔΠΡΖ 2006 ΑΟΖΠ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 162192 ΚΗΣΑΖΙΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:46.90 1

2 160851 ΘΑΟΓΑΘΝΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:47.15



3 162121 ΓΝ΢ΓΔΛΡΕΗΘΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ 2005 ΑΟΖΠ 00:48.11

4 162212 ΘΑΟΑΓΖΚΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:49.46

5 163273 ΚΔΡΑΜΑΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2005 ΝΦΘ 00:50.50

6 162191 ΙΑΓΑΠ ΙΝ΢ΘΑΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:50.53

7 BIBISHKOV IVAILO 2005 SANDANSKI 00:51.03

8 162094 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 00:51.63

9 158641 ΘΑΙΑΚΞΝΘΑΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ-ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:51.64

10 163271 ΙΑΦΑΕΑΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΝΦΘ 00:56.96

11 164574 ΣΑΗΓΔ΢ΡΝΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2005 Θ.Π.Π.2005 00:57.12

12 DAMBOV DIMITAR 2005 PIRIN 00:57.14

13 162568 ΠΗΓΖΟΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:57.60

14 162334 ΓΝ΢ΙΓΔΟΖΠ ΣΟΗΠΡΝΦΝΟΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:58.03

15 162364 ΛΡΑΠΗΝΠ ΖΙΗΑΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:58.17

16 165507 ΓΟΖΓΝΟΗΑΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΞΝΠ.ΜΑΛΘ 00:58.44

17 162142 Μ΢ΓΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:59.43

18 162633 ΠΑΞΝ΢ΛΡΕΝΓΙΝ΢ ΑΛΓΟΔΑΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:01.09

19 161183 ΠΑΚΑΟΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 01:02.41

162992 ΞΑΟΡΑΘΗΙΝ΢ΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:52.21

166543 Π΢ΚΑΙΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 01:08.86

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

SPIRIEV CRISTIAN 2005 VIHREN

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

162420 ΑΘΟΗΡΗΓΖΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ

163989 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΣΑΟΗΙΑΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2005 ΝΦΘ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΔΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

165815 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΞΑΝΘ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΥΔΡΙΧΝ

165883 ΕΑΟΝ΢ΙΗΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

162340 ΘΑΟΑΡΕΗΑΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 156879 ΘΗΝΠΠΔΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 00:41.95 1

2 156349 ΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΖΙΗΑΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 00:42.50

3 ANGELOV ANTON 2004 PIRIN 00:42.57

4 158791 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:44.75

5 KARAMANOLEV HRISTO 2004 SANDANSKI 00:44.94

6 158420 ΡΠΑΘΗΟΗΓΖΠ-ΡΝΚΞΑΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 00:47.32

7 ALEKSANDROV ANTONIO 2004 SANDANSKI 00:47.71

8 DAMYANOV MARIO 2004 SANDANSKI 00:48.52

9 159597 ΚΖΙΗΘΝΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2004 Θ.Π.Π.2005 00:49.30

10 160141 ΑΠΙΑΛΝΓΙΝ΢ ΗΝΟΓΑΛΖΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:49.67

11 IVANOV SIMEON 2004 LEVSKI 00:49.91

12 URUMOV ROSEN 2004 SANDANSKI 00:52.34

13 159146 ΡΝΞΣΑΛΔΙΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2004 XANΘ 00:53.00

14 PETROV NIKOLAY 2004 LEVSKI 00:53.06

15 162110 ΞΑΠΡΔΙΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 00:59.19

16 RIZOV MIHAIL 2004 PIRIN 01:01.10

17 161889 ΞΑΛΡΝΠ ΑΟΗΠΡΔΗΓΖΠ 2004 ΝΦΘ 01:03.05

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 157309 ΡΠΗΑΦΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 00:39.19 1

2 YANCHEV YORDAN 2003 PIRIN 00:39.35

3 158604 ΜΔΠΘΝ΢ΟΖΠ ΛΗΘΖΡΑΠ 2003 XANΘ 00:42.29

4 157311 ΣΑΡΕΖΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΑΛΓΟΔΑΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 00:42.68

5 157301 ΦΑΘΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 00:46.26

6 158711 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2003 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 00:50.38

7 161470 ΘΑΟΑΠΑΒΒΑΠ ΗΑΘΥΒΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 01:07.19

8 159496 ΘΑΟΝ΢ΙΖΠ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΝΠ 2003 XANΘ 01:21.25

ΑΚΤΡΟ΢: ΑΝΣΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΔΝΓΤΜΑ΢ΙΑ

165505 ΘΝ΢ΟΑΘ ΔΚΟΔ 2003 ΞΝΠ.ΜΑΛΘ

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 10



Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 162419 ΓΘΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 00:44.65 1

2 161018 ΛΡΝ΢ΟΑΘΝΓΙΝ΢ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:45.21

3 162113 Δ΢Θ΢ΚΗΑΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2005 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 00:45.72

4 UZUNOVA IVA 2005 SANDANSKI 00:46.06

5 162137 ΞΔΞΝΛΖ ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:47.05

6 162118 ΖΙΘΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:47.06

7 162362 ΒΔΙΝ΢ΕΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:48.71

8 162737 ΞΑ΢ΙΗΓΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:51.17

9 160624 ΚΝ΢ΠΚΝ΢ΙΗΓΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 00:51.34

10 160992 ΓΝ΢ΚΑΘΖ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:53.25

11 158615 ΒΙΑΣΑΘΖ ΔΙΔΛΖ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:54.28

12 KUKUCHEVA SVETLA 2005 SANDANSKI 00:55.85

13 160853 ΙΑΞΑΡΥΛΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:56.58

14 162752 ΚΗΣΑΖΙΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:56.80

15 162338 ΚΔΙΗΡΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:58.78

16 158536 ΚΞΑΜΔΒΑΛΗΓΝ΢ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 01:01.22

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

163270 ΟΔΗΕΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΦΥΡΔΗΛΖ 2005 ΝΦΘ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

163526 ΘΑΟΑΛΡΗΛΗΓΖ ΚΗΣΑΔΙΑ 2005 ΞΑΛΠΔΟ

ΔΓΚΑΣΔΛΔΙΦΔ

158958 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 155098 ΚΑΛΗΘΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 00:37.86 0

156810 ΚΞΝ΢ΓΑΘΗΓΝ΢ ΘΑΙΙΗΝΞΖ-ΓΑΛΑΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 00:37.86 0

3 158807 ΠΑΚΑΟΑ ΚΑΟΗΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:43.40

4 SKAVKOVA TEODORA 2004 SANDANSKI 00:45.00

5 159930 ΠΘΝΟΓΑΘΖ ΚΑΟΗΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:56.90

6 162547 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΑΛΓΟΗΑΛΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:05.38

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 147450 ΘΑΛΛΖ ΔΙΔΛΖ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 00:35.17 1

2 158754 ΗΥΑΛΛΗΓΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2003 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 00:52.13

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

ILKOVA  BLAGOVESTA 2003 BLAGOEVGRA

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 160848 ΠΗΠΘΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:36.44 1

2 158533 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:38.24

3 160622 ΡΝΞΣΑΛΑΙΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 00:41.07

4 LYUDOMIR VITANOV 2005 PIRIN 00:44.09

5 162140 Π΢ΟΚΞΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:45.99

6 161181 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΞΔΟΗΘΙΖΠ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 00:46.42

7 159159 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ-ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 00:47.75

8 SLAVOVN SLAV 2005 LEVSKI 00:48.24

9 161048 ΞΙΑΡΗΛΑΟΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:48.89

10 162365 ΘΝ΢ΡΚΝ΢ΟΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:54.04

162360 ΡΕΗΚΞΗΙΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:54.04

12 162375 ΟΑΚΞΝΡΑΠ  ΓΔΥΟΓΗΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:55.46

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΥΔΡΙΧΝ

162213 ΘΑΚΞΔΟΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ

ΑΚΤΡΟ΢: ΑΝΣΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΔΝΓΤΜΑ΢ΙΑ

165508 ΑΙΖ ΝΓΙΝ΢ ΣΑΙΖΙ 2005 ΞΝΠ.ΜΑΛΘ

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 158644 ΓΗΓΘΑΠ ΡΟ΢ΦΥΛ 2004 ΝΦΘ 00:35.86 1

2 155327 ΡΑΣ΢ΟΗΓΖΠ ΞΟΝΓΟΝΚΝΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 00:37.52

3 GEORGIEV EVGENI 2004 SANDANSKI 00:38.09

4 158652 ΡΕΔΒΔΙΔΘΝΠ ΣΟ΢ΠΝΠΡΝΚΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:39.10



5 158793 ΡΠΗΚΞΗΟΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:39.97

6 158798 ΞΑΛΡΗΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:40.10

7 STOEV BLAGOVEST 2004 SANDANSKI 00:40.76

8 158572 ΑΚΞΔΟΗΑΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:50.18

9 158647 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ-ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:52.65

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

KOUKOV DENISLAV 2004 BLAGOEVGRA

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 ΚΗΡΔΙΙΑΠ ΚΑΟΗΛΝΠ 2003 ΛΝ ΑΚΚΝΣΥΠ 00:32.60 1

2 147474 ΚΞΑΘΑΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 00:34.87

3 155101 ΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 00:35.82

4 YULIYANOV DENISLAV 2003 CHERNO MOR 00:36.03

5 164132 ΓΑΠΘΑΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 00:38.30

6 162222 ΣΑΗΡΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:42.03

BOYCHEV DAVID 2003 LEVSKI 00:42.03

8 147658 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 00:44.44

9 158646 ΒΝ΢ΙΝΓΗΑΛΛΖΠ ΘΥΚΑΠ 2003 ΝΦΘ 00:44.77

10 159944 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΝΦΘ 00:46.17

11 165486 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2003 ΝΦΘ 00:56.84

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 162342 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΑΘΖ ΘΔΝΛΗΑ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 01:27.18 1

2 158540 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 01:27.69

3 162194 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 01:30.00

4 158747 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΝ΢ Κ΢ΟΝΦΝΟΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 01:32.51

5 162117 ΛΑΠΗΝ΢ΓΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ ΓΑΛΑΖ 2005 ΑΟΖΠ 01:39.16

6 162758 ΒΑΟΔΙΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 01:41.85

7 KIRYANOVA EMILIA 2005 SANDANSKI 01:44.89

8 164241 ΠΑΣΡΑΟΗΓΝ΢ ΘΙΔΗΥ 2005 ΑΟΖΠ 01:48.41

9 162217 ΞΙΑΠΡΑΟΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:48.86

10 160991 ΓΔΥΟΓΝ΢ΙΖ ΘΑΙΙΗΟΝΖ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:53.10

11 165034 ΡΠΝΙΑΘΗΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2005 XANΘ 01:53.54

12 162382 ΠΡΝΓΗΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 01:55.75

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΓΙΧΝ

158425 ΞΑ΢ΙΗΓΝ΢ ΚΔΙΗΛΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 160402 ΘΑΟΓΑ ΚΑΟΗΑ-ΟΑΦΑΔΙΑ 2004 ΝΦΘ 01:22.42 1

2 156501 ΓΘΑΗΡΑΡΕΖ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 01:23.51

3 158802 ΟΔΘΙΝ΢ ΚΑΟΘΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:26.41

4 159188 ΡΑΣΚΑΡΕΗΓΝ΢ ΦΥΡΔΗΛΖ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:32.58

5 161182 ΞΙΑΡΑΛΝ΢ ΕΑΞΟΖ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 01:34.34

6 158786 ΦΥΡΝΓΟΑΦΝ΢ ΑΟΡΔΚΗΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:35.12

7 159147 ΚΔΡΑΜΑ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 XANΘ 01:36.04

8 158639 ΘΝ΢ΚΑΛΡΠΗΥΡΖ ΗΦΗΓΔΛΔΗΑ 2004 ΝΦΘ 01:48.10

9 162549 ΡΟΗΘΗΥΛΖ ΓΔΥΟΓΗΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:52.01

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

163762 ΞΑΞΑΔ΢ΠΡΑΘΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

160865 ΠΘΔΦΑΙΔ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 Θ.Π.Π.2005

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 ZASHENA RAYA 2003 PIRIN 01:13.52 1

2 147456 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΟΑΦΑΔΙΑ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 01:23.15

3 147467 ΓΔΥΟΓΗΑΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 01:24.33

4 158756 ΘΟΝ΢ΠΡΑΙΖ ΔΗΟΖΛΖ 2003 Θ.Π.Π.2005 01:32.13

5 158568 ΓΝΘΡΠΖ ΔΙΔΛΖ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:46.96

6 163337 ΣΑΡΕΑΘΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:54.18

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

160403 ΚΑ΢ΟΝΣΑΙ΢ΒΗΓΝ΢ ΝΙΓΑ 2003 ΝΦΘ



ΔΓΚΑΣΔΛΔΙΦΔ

165403 ΚΝ΢ΡΗΓΝ΢ ΚΑΙΑΚΑ ΚΑΟΗΑ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 158424 ΚΗΣΑΖΙΗΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 01:20.50 1

2 MILOV MARTIN 2005 SANDANSKI 01:26.24

3 DEYAN IVANOV 2005 PIRIN 01:30.49

4 164074 ΚΑΛΥΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 01:36.56

5 162367 ΚΞΑΘΝΙΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:40.69

6 162119 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 01:43.04

7 163649 ΦΟΑΓΘΑΛΡΥΛΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 02:01.62

8 165918 ΛΗΘΝΙΑΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2005 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 02:09.03

9 163647 ΣΟ΢ΠΗΘΑΘΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 02:16.37

10 162796 ΝΟΦΑΛΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 02:33.90

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

166293 ΓΗΑΚΑΛΡΝΞΝ΢ΙΝΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2005 ΞΑΝΘ

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 158437 ΛΡΝ΢ΟΚΞΑΘΝ΢ ΙΔ΢ΡΔΟΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 01:22.03 1

2 GEORGIEV EMIL 2004 SANDANSKI 01:24.07

3 PANICHARSKI BORIS 2004 SANDANSKI 01:24.41

4 NOVOSELSKI YULIAN 2004 PIRIN 01:25.56

5 ATANASOV GALAB 2004 SANDANSKI 01:27.53

6 TANURSKI DIMITAR 2004 SANDANSKI 01:29.29

7 158810 ΘΔΝΓΝΠΗΑΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:33.21

8 159226 ΘΑΙ΢ΒΗΛΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 01:39.84

9 159185 ΘΝΡΠΑΟΗΓΖΠ ΕΖΠΖΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:41.12

10 PATREONSKI ILIA 2004 SANDANSKI 01:41.30

11 158539 Δ΢Θ΢ΚΗΝ΢ ΓΑΒΟΗΖΙ 2004 ΛΝΘΑΒΑΙ 01:50.72

12 161424 ΞΑΛΑΓΗΥΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2004 Θ.Π.Π.2005 01:57.77

13 164220 ΘΔΝΓΥΟΗΓΖΠ ΘΔΚΗΠΡΝΘΙΖΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:59.61

14 162221 ΡΠΗΞΝ΢ΟΗΓΖΠ ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 02:01.66

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

160399 ΘΑΡΠΑΡΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2004 ΝΦΘ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

DELISTOYANOV BORIS 2004 BLAGOEVGRA

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 157355 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2003 ΛΝΘΑΒΑΙ 01:21.46 1

2 155461 ΘΑΟΑΝΓΙΝ΢ ΘΙΔΑΛΘΖΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 01:23.01

3 156295 ΓΝ΢ΚΑΘΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:23.67

4 156770 ΞΑΞΑΠΡΝΓΗΑΛΛΗΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2003 XANΘ 01:31.30

5 159142 ΚΑΟΝΓΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2003 XANΘ 01:31.59

6 158674 ΓΝ΢ΙΓΔΟΗΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 01:37.40

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΓΙΧΝ

155134 ΘΑΚΞΔΟΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 VETSEVA MARIELA 2004 PIRIN 02:47.75 1

2 ANASTASOVA LUBKA 2004 SANDANSKI 02:50.83

3 155102 ΡΠΝΘΑΘΡΠΗΓΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 02:52.49

4 155325 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ Δ΢ΦΖΚΗΑ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 02:52.60

5 158792 ΓΗΓΓΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 Θ.Π.Π.2005 03:00.45

6 158808 ΘΔΝΣΑΟΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 03:00.46

ΔΓΚΑΣΔΛΔΙΦΔ

160406 ΡΠΔΙΗΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΝΦΘ

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 155099 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΝ΢ Δ΢ΦΟΝΠ΢ΛΖ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 02:35.76 1

2 158230 ΓΟΑΒΑΙΖ ΔΙΔΛΑ 2003 Θ.Π.Π.2005 02:44.64



3 IVANOVA ALEKSANDRA 2003 LEVSKI 02:54.04

4 158611 ΕΖΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2003 XANΘ 02:54.79

5 UZUMSKA VICTORIA 2003 PIRIN 03:16.02

6 KUKUCHEVA MARIA 2003 SANDANSKI 03:18.91

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 158317 ΘΗΝΟΠΑΒΒΑΠ ΚΗΙΡΗΑΓΖΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 02:40.03 1

2 SAPKOV NIKOLAI 2004 SANDANSKI 02:43.15

3 161741 ΑΞΝΠΡΝΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 02:52.06

4 PETROV YURI 2004 LEVSKI 02:55.06

5 158796 ΘΝΞΑΛΝΠ ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 03:00.45

6 158571 Α΢ΓΖΡΗΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:01.22

7 156927 ΚΔΙΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΛΓΠ ΑΟΡΔΚΗ 03:06.87

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 147446 ΚΑ΢ΟΝΓΗΑΛΛΖΠ ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑΛΡΖΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 02:24.42 1

2 147457 ΘΑΙΝ΢ΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 02:36.17

3 157308 ΞΙΑΡΗΛΑΟΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ-ΖΙΗΑΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 02:39.24

4 KOZAS NIKOLAOS 2003 PIRIN 02:42.67

5 PETROV YULIAN 2003 LEVSKI 02:43.05

6 157304 ΞΝΙ΢ΚΔΟΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 02:47.76

7 160026 ΕΥΗΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2003 XANΘ 02:50.22

8 157314 ΞΑ΢ΙΝ΢ ΦΥΡΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 02:53.26

9 158197 ΛΡΝ΢ΟΑΘΝΓΙΝ΢ ΓΗΝΛ΢ΠΗΝΠ 2003 ΑΟΖΠ 02:53.79

10 ANDREEV GIORGI 2003 PIRIN 02:57.78

11 159520 ΘΝ΢ΡΔΙΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΝΦΘ 02:58.98

12 IVANOV DIMITAR 2003 PIRIN 03:08.40

13 164679 ΞΔΟΓΗΘΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:46.07

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 162100 ΞΑ΢ΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 00:39.52 1

2 166341 ΓΑΙΘΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:39.82

3 166314 ΓΗΓΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΝΦΘ 00:40.09

4 PAVLOVA IVANA 2006 SANDANSKI 00:42.38

5 162092 ΖΙΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑΛΛΑ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 00:42.39

6 162090 ΚΑ΢ΟΝΓΗΑΛΛΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 00:42.53

7 166050 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΟΒΑΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:42.76

8 166160 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:43.83

9 166165 ΠΗΑΚΞΑΘΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:43.89

10 165739 ΘΑΚΞΔΟΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:45.10

11 162095 ΘΑΚΞΝ΢ΟΗΓΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 00:45.17

12 163601 ΒΑΙΑΒΑΛΗΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ ΚΑΟΗΑ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:45.57

13 166055 ΦΟΔΓΓΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:46.02

14 166054 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:46.03

15 165874 ΞΑΟΞΝ΢ΙΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:48.75

16 162209 Α΢ΓΖΡΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:48.80

17 166156 ΛΑΠΗΥΘΑ ΗΥΑΛΛΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:48.85

18 162759 Δ΢Θ΢ΚΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:49.81

19 165937 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖ ΠΝΦΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:51.03

20 166623 ΑΙΖ ΝΓΙΝ΢ ΛΡΑΙΗΑ 2006 ΞΝΠ.ΜΑΛΘ 00:51.35

21 165817 ΡΠΗΑΙΗΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΞΑΝΘ 00:52.00

22 ANGELOVA YOANNA 2006 VIHREN 00:52.70

23 163532 ΚΑΓΔΗΟΑ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:52.79

24 MANCHEVA MELANI 2006 VIHREN 00:53.03

25 164681 ΓΘΝ΢ΙΔΘΑ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:53.99

26 166316 ΛΡΑΒΑΟΗΛΝ΢ Ι΢ΓΔΟΖ 2006 ΝΦΘ 00:56.05

27 165885 ΚΑΡΑΛΑ ΞΌΙ΢ΜΔΛΖ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:56.17

SRAKOVA ZAHARA 2006 VIHREN 00:56.17

29 166249 ΘΑΙΝΚΔΛΗΓΝ΢ ΑΟΔΡΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:03.72

165938 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:45.23

166048 ΑΡΕΑΚΗΓΝ΢ ΛΗΘΖ 2006 ΑΟΖΠ 00:45.50

166051 ΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:46.39



ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

166246 ΚΔΙΗΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

ZAHARIEVA  KALINA 2006 BLAGOEVGRA

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 GEORGIEVA VASILENA 2005 PIRIN 00:34.31 1

2 162194 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:34.54

3 161018 ΛΡΝ΢ΟΑΘΝΓΙΝ΢ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:36.64

4 162419 ΓΘΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 00:37.67

5 DESISLAVA  MITEVA 2005 LEVSKI 00:38.02

6 158540 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:38.11

7 UZUNOVA IVA 2005 SANDANSKI 00:38.54

8 PAHNEVA ELIZA 2005 SANDANSKI 00:39.45

9 163275 ΘΝ΢ΡΔΙΖ ΒΖΘΙΔΔΚ 2005 ΝΦΘ 00:39.93

10 162117 ΛΑΠΗΝ΢ΓΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ ΓΑΛΑΖ 2005 ΑΟΖΠ 00:40.71

11 162113 Δ΢Θ΢ΚΗΑΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2005 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 00:40.89

12 158425 ΞΑ΢ΙΗΓΝ΢ ΚΔΙΗΛΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 00:41.38

13 164479 ΠΡΟΑΡΔΙΖ Δ΢ΟΗΓΗΘΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 00:41.45

14 160991 ΓΔΥΟΓΝ΢ΙΖ ΘΑΙΙΗΟΝΖ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:42.51

15 160853 ΙΑΞΑΡΥΛΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:42.97

16 158312 ΓΗΑΛΡΕΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 00:43.66

17 160624 ΚΝ΢ΠΚΝ΢ΙΗΓΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 00:43.68

18 162737 ΞΑ΢ΙΗΓΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:44.52

19 162758 ΒΑΟΔΙΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:44.75

20 NIKOLOVA VANESA 2005 SANDANSKI 00:45.44

21 158536 ΚΞΑΜΔΒΑΛΗΓΝ΢ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:46.11

22 162217 ΞΙΑΠΡΑΟΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:46.37

23 162382 ΠΡΝΓΗΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:46.81

24 163497 ΒΔΙΔΒ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:47.73

25 162137 ΞΔΞΝΛΖ ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:47.94

26 162211 ΓΘΝ΢ΙΔΘΑ ΑΛΛΑ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:48.12

27 162338 ΚΔΙΗΡΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:48.44

28 166248 ΕΑΣΑΟΗΑΓΝ΢ Κ΢ΟΡΥ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:48.49

29 162752 ΚΗΣΑΖΙΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:49.54

30 KUKUCHEVA SVETLA 2005 SANDANSKI 00:49.78

31 163963 ΓΝ΢ΙΓΔΟΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:53.32

32 166252 ΚΥ΢ΠΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:53.67

33 162345 ΒΖΡΝ΢ ΣΑΟΗΘΙΔΗΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:55.66

34 ILIEVA VILIANA 2005 SANDANSKI 00:55.88

35 165033 ΚΔΓΑ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2005 XANΘ 00:56.61

36 163272 ΘΑΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΝΦΘ 00:56.79

37 165399 ΞΑΛΑΓΗΥΡΗΓΝ΢ ΞΑΠΣΑΙΗΛΑ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:57.11

38 163270 ΟΔΗΕΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΦΥΡΔΗΛΖ 2005 ΝΦΘ 01:03.04

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 158792 ΓΗΓΓΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 Θ.Π.Π.2005 00:33.53 1

2 156810 ΚΞΝ΢ΓΑΘΗΓΝ΢ ΘΑΙΙΗΝΞΖ-ΓΑΛΑΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 00:33.92

3 155102 ΡΠΝΘΑΘΡΠΗΓΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 00:36.43

4 160402 ΘΑΟΓΑ ΚΑΟΗΑ-ΟΑΦΑΔΙΑ 2004 ΝΦΘ 00:36.45

5 162336 ΓΘΝΓΘΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:36.61

6 ANASTASOVA LUBKA 2004 SANDANSKI 00:36.74

7 VETSEVA MARIELA 2004 PIRIN 00:36.93

8 158808 ΘΔΝΣΑΟΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:37.09

9 156501 ΓΘΑΗΡΑΡΕΖ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 00:37.29

10 155098 ΚΑΛΗΘΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 00:37.92

11 158786 ΦΥΡΝΓΟΑΦΝ΢ ΑΟΡΔΚΗΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:38.19

12 158785 ΡΠΗΑΞΝ΢ ΚΑΟΗΑΛΛΑ-ΘΔΝΙΝΓΗΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:39.81

13 158537 ΚΗΓΘΝ΢ ΓΑΦΛΖ 2004 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:40.70

14 158799 ΒΖΡΝ΢ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ-ΑΛΛΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:44.11

15 162549 ΡΟΗΘΗΥΛΖ ΓΔΥΟΓΗΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:44.47

16 160406 ΡΠΔΙΗΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΝΦΘ 00:44.90

17 FILCHEVA ZORNICA 2004 SANDANSKI 00:46.69

18 166155 ΑΟΓ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:48.52



19 164875 ΞΑΜΗΚΑΓΑ ΠΥΡΖΟΗΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:48.57

20 163762 ΞΑΞΑΔ΢ΠΡΑΘΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:53.52

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

163761 ΚΔΓΑΟΗΠΗΥΡΝ΢ ΚΑΟΘΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 ZASHENA RAYA 2003 PIRIN 00:30.77 1

2 SRANDEVA KATRIN 2003 LEVSKI 00:33.91

3 158230 ΓΟΑΒΑΙΖ ΔΙΔΛΑ 2003 Θ.Π.Π.2005 00:35.30

4 158754 ΗΥΑΛΛΗΓΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2003 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 00:38.03

5 UZUMSKA VICTORIA 2003 PIRIN 00:39.19

6 158756 ΘΟΝ΢ΠΡΑΙΖ ΔΗΟΖΛΖ 2003 Θ.Π.Π.2005 00:39.78

7 160385 ΡΠΥΛΝ΢ Δ΢ΠΡΑΘΗΑ Κ΢ΟΡΥ 2003 ΑΟΖΠ 00:40.30

8 KUKUCHEVA MARIA 2003 SANDANSKI 00:41.11

9 165814 ΠΑΟΑΛΡΗΓΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2003 ΞΑΝΘ 00:41.83

10 158609 ΓΘΝ΢ΛΡΑ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2003 XANΘ 00:44.11

11 165403 ΚΝ΢ΡΗΓΝ΢ ΚΑΙΑΚΑ ΚΑΟΗΑ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:47.43

12 160403 ΚΑ΢ΟΝΣΑΙ΢ΒΗΓΝ΢ ΝΙΓΑ 2003 ΝΦΘ 00:51.31

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 165820 ΞΑΞΑΓΑΘΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2006 ΞΑΝΘ 00:39.86 1

2 161734 ΠΡΔΦΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2006 ΔΑΡΔΘ 00:40.52

3 162432 ΘΝΠΚΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 00:41.31

4 CEKOV ASEN 2006 VIHREN 00:42.03

5 164374 ΚΔΓΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:43.15

164131 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 00:43.15

7 164124 ΘΑΕΑΘΖΠ ΙΔΝΛΡΗΝΠ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 00:43.19

8 MANOLOV VASYA 2006 SANDANSKI 00:43.66

9 SDRAVCHEV GEORIGI 2006 VIHREN 00:43.72

10 162753 ΣΑΡΕΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:44.42

11 165916 ΣΟ΢ΠΝΠΡΝΚΗΓΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2006 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 00:45.12

12 162436 ΚΞΑΛΗΥΡΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 00:45.25

13 VELKOV ANTONIO 2006 SANDANSKI 00:45.77

14 166052 ΞΝΙ΢ΙΝΓΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:45.80

15 166528 ΓΟΑΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 00:46.16

16 GAVRILOV HRISTO 2006 VIHREN 00:47.10

17 165880 ΓΘΝΓΘΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:47.16

18 166343 ΠΗΚΝ ΝΟΔΠΡΖ 2006 ΑΟΖΠ 00:47.95

19 164494 ΘΝΚΖΡΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2006 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:48.31

20 165882 ΡΠΑΙΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:49.89

21 166342 ΠΑΟΑΦΗΑΛΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:50.75

22 165878 ΓΔΓΝ΢ΠΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:50.97

23 165738 ΘΝ΢ΟΑΛΡΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 00:52.06

24 162964 ΑΟΡΕΝΓΙΝ΢ ΚΑΟΗΝΠ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:53.57

25 166257 Π΢ΚΔΥΛΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:54.63

26 166159 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 00:54.67

27 166527 ΘΑΙΑΗΡΕΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2006 ΞΑΝΘ 00:57.45

28 164035 ΟΗΕΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:57.83

29 162757 ΔΟΗΦ΢ΙΗΓΖΠ ΛΔΠΡΝΟΑΠ 2006 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:58.66

30 166552 ΘΔΡΠΗ ΦΟΑΛΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:00.98

31 166345 ΘΑΟΑΙΗΓΖΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:09.06

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

166551 ΘΑΟΞΝ΢ΕΗΓΖΠ ΚΑΟΘΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

164223 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 158533 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:32.77 1

2 MINCHEV STEFAN 2005 LEVSKI 00:34.82

3 162098 ΑΦΔΛΡΝ΢ΙΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 00:36.66

4 GOCHEV HRISTYAN 2005 LEVSKI 00:36.87

5 161181 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΞΔΟΗΘΙΖΠ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 00:37.87

6 163271 ΙΑΦΑΕΑΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΝΦΘ 00:38.47



7 SLAVOVN SLAV 2005 LEVSKI 00:38.75

8 162367 ΚΞΑΘΝΙΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:38.82

9 162140 Π΢ΟΚΞΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:39.10

10 159159 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ-ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 00:39.21

11 162119 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:39.37

12 162191 ΙΑΓΑΠ ΙΝ΢ΘΑΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:39.96

13 162212 ΘΑΟΑΓΖΚΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:40.05

14 164074 ΚΑΛΥΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:40.14

15 162142 Μ΢ΓΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:40.91

16 158264 ΘΔΝΙΝΓΗΓΖΠ ΞΔΡΟΝΠ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 00:41.17

17 160850 ΕΑΚΞΑΘΙΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:41.90

18 162420 ΑΘΟΗΡΗΓΖΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:42.00

19 160852 ΦΥΡΑΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΓΑΘΝΛΗΘΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:42.61

20 162365 ΘΝ΢ΡΚΝ΢ΟΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:42.83

21 162130 Τ΢ΙΙΑΘΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2005 Θ.Π.Π.2005 00:43.35

22 162132 ΘΔΡΠΔΘΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 Θ.Π.Π.2005 00:43.46

23 PANISCHARSKI BOJIDAR 2005 SANDANSKI 00:43.91

24 163989 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΣΑΟΗΙΑΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2005 ΝΦΘ 00:44.02

25 KITANOV LLIYAN 2005 PIRIN 00:45.67

26 TACHEV IVAN 2005 SANDANSKI 00:46.25

27 162335 ΘΑΠΡΑΛΑΟΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:46.53

28 162360 ΡΕΗΚΞΗΙΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:46.71

29 161183 ΠΑΚΑΟΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 00:46.96

30 NEDLKOV METODI 2005 SANDANSKI 00:47.16

31 165508 ΑΙΖ ΝΓΙΝ΢ ΣΑΙΖΙ 2005 ΞΝΠ.ΜΑΛΘ 00:47.42

32 165507 ΓΟΖΓΝΟΗΑΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΞΝΠ.ΜΑΛΘ 00:47.77

33 STOEV GROZDAN 2005 SANDANSKI 00:48.63

34 162213 ΘΑΚΞΔΟΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:52.36

35 165918 ΛΗΘΝΙΑΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2005 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 00:57.92

36 164573 ΠΡΑΚΞΝ΢ΙΝΓΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2005 Θ.Π.Π.2005 01:04.23

162992 ΞΑΟΡΑΘΗΙΝ΢ΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:40.53

166543 Π΢ΚΑΙΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:58.15

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

SPIRIEV CRISTIAN 2005 VIHREN

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

161943 ΚΑΓΓΗΟΝΓΙΝ΢ ΚΗΣΑΖΙ 2005 ΞΑΛΠΔΟ

162340 ΘΑΟΑΡΕΗΑΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ

STOEV YORDAN 2005 SANDANSKI

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 158793 ΡΠΗΚΞΗΟΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:32.43 1

2 158275 Φ΢ΘΑΡΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:32.63

3 158317 ΘΗΝΟΠΑΒΒΑΠ ΚΗΙΡΗΑΓΖΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 00:32.95

4 158644 ΓΗΓΘΑΠ ΡΟ΢ΦΥΛ 2004 ΝΦΘ 00:33.33

5 GEORGIEV EMIL 2004 SANDANSKI 00:33.63

PANICHARSKI BORIS 2004 SANDANSKI 00:33.63

7 161741 ΑΞΝΠΡΝΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:34.42

8 ATANASOV GALAB 2004 SANDANSKI 00:34.92

9 158420 ΡΠΑΘΗΟΗΓΖΠ-ΡΝΚΞΑΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 00:35.15

10 158277 ΞΑΞΑΓΔΥΟΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:35.28

11 158810 ΘΔΝΓΝΠΗΑΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:35.41

12 GEORGIEV EVGENI 2004 SANDANSKI 00:35.59

13 TANURSKI DIMITAR 2004 SANDANSKI 00:35.64

14 155104 ΘΟΑΛΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 00:35.92

15 158572 ΑΚΞΔΟΗΑΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:36.19

16 158437 ΛΡΝ΢ΟΚΞΑΘΝ΢ ΙΔ΢ΡΔΟΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 00:36.29

17 158798 ΞΑΛΡΗΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:36.42

18 158796 ΘΝΞΑΛΝΠ ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:37.15

19 156927 ΚΔΙΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΛΓΠ ΑΟΡΔΚΗ 00:38.03

20 159597 ΚΖΙΗΘΝΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2004 Θ.Π.Π.2005 00:38.39

21 160399 ΘΑΡΠΑΡΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2004 ΝΦΘ 00:38.42

22 158571 Α΢ΓΖΡΗΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:38.77

23 159185 ΘΝΡΠΑΟΗΓΖΠ ΕΖΠΖΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:39.41

24 159226 ΘΑΙ΢ΒΗΛΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 00:39.51



25 159146 ΡΝΞΣΑΛΔΙΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2004 XANΘ 00:42.66

26 RIZOV MIHAIL 2004 PIRIN 00:43.49

27 161424 ΞΑΛΑΓΗΥΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2004 Θ.Π.Π.2005 00:43.70

28 160874 ΒΟΑΘΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:45.68

29 158539 Δ΢Θ΢ΚΗΝ΢ ΓΑΒΟΗΖΙ 2004 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:45.69

30 161889 ΞΑΛΡΝΠ ΑΟΗΠΡΔΗΓΖΠ 2004 ΝΦΘ 00:45.92

31 164220 ΘΔΝΓΥΟΗΓΖΠ ΘΔΚΗΠΡΝΘΙΖΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:47.22

32 166243 ΡΟΝ΢ΞΘΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:03.68

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

KOUKOV DENISLAV 2004 BLAGOEVGRA

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 ΚΗΡΔΙΙΑΠ ΚΑΟΗΛΝΠ 2003 ΛΝ ΑΚΚΝΣΥΠ 00:29.39 1

2 155461 ΘΑΟΑΝΓΙΝ΢ ΘΙΔΑΛΘΖΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 00:32.40

3 157308 ΞΙΑΡΗΛΑΟΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ-ΖΙΗΑΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 00:32.60

4 KOZAS NIKOLAOS 2003 PIRIN 00:33.32

5 147457 ΘΑΙΝ΢ΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 00:33.55

6 164132 ΓΑΠΘΑΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 00:34.15

7 158197 ΛΡΝ΢ΟΑΘΝΓΙΝ΢ ΓΗΝΛ΢ΠΗΝΠ 2003 ΑΟΖΠ 00:34.25

8 159944 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΝΦΘ 00:34.28

9 160026 ΕΥΗΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2003 XANΘ 00:34.67

10 157355 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2003 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:34.81

11 159142 ΚΑΟΝΓΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2003 XANΘ 00:35.38

12 157304 ΞΝΙ΢ΚΔΟΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 00:35.62

13 157314 ΞΑ΢ΙΝ΢ ΦΥΡΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 00:35.97

164067 ΑΓΓΔΙΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 00:35.97

15 ANDREEV GIORGI 2003 PIRIN 00:36.02

16 147658 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 00:36.08

17 IVANOV DIMITAR 2003 PIRIN 00:36.93

18 159520 ΘΝ΢ΡΔΙΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΝΦΘ 00:37.70

19 158711 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2003 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 00:40.71

20 165505 ΘΝ΢ΟΑΘ ΔΚΟΔ 2003 ΞΝΠ.ΜΑΛΘ 00:40.79

21 164679 ΞΔΟΓΗΘΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:46.51

22 161470 ΘΑΟΑΠΑΒΒΑΠ ΗΑΘΥΒΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 00:48.56

23 165486 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2003 ΝΦΘ 00:49.17

24 159496 ΘΑΟΝ΢ΙΖΠ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΝΠ 2003 XANΘ 00:56.71

100m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 155099 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΝ΢ Δ΢ΦΟΝΠ΢ΛΖ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 01:20.01 1

2 147456 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΟΑΦΑΔΙΑ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 01:28.59

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

ILKOVA  BLAGOVESTA 2003 BLAGOEVGRA

100m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 147446 ΚΑ΢ΟΝΓΗΑΛΛΖΠ ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑΛΡΖΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 01:15.45 1

2 147474 ΚΞΑΘΑΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 01:18.54

3 155101 ΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 01:19.62

4 YULIYANOV DENISLAV 2003 CHERNO MOR 01:20.55

5 BOYCHEV DAVID 2003 LEVSKI 01:44.19

6 156770 ΞΑΞΑΠΡΝΓΗΑΛΛΗΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2003 XANΘ 01:45.03

7 158646 ΒΝ΢ΙΝΓΗΑΛΛΖΠ ΘΥΚΑΠ 2003 ΝΦΘ 01:49.50

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 162106 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΕΥΖ 2005 ΞΑΝΘ 01:42.51 1

2 162118 ΖΙΘΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 01:43.39

3 158258 ΘΝ΢ΚΞΑΡΖ ΠΝΦΗΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 01:45.80

4 162208 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 01:46.22

5 162186 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 01:48.73

6 KIRYANOVA EMILIA 2005 SANDANSKI 01:50.77

7 158257 ΓΗΑΓΘΑΕΝΓΙΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 01:52.21

8 165034 ΡΠΝΙΑΘΗΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2005 XANΘ 01:54.26



9 164241 ΠΑΣΡΑΟΗΓΝ΢ ΘΙΔΗΥ 2005 ΑΟΖΠ 01:55.32

10 164567 ΚΑ΢ΟΗΘΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΚΔΟΠΗΛΖ 2005 ΞΑΝΘ 01:57.74

11 166292 ΚΔΙΗΘΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 01:58.56

12 162362 ΒΔΙΝ΢ΕΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 01:59.22

13 162187 ΠΝ΢ΚΞΑΠΖ ΚΑΟΗΑΛΘΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ ΔΗ 2005 ΑΟΖΠ 02:07.16

14 163008 ΓΖΚΑΘΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 02:09.65

15 160992 ΓΝ΢ΚΑΘΖ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 02:10.00

16 162968 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΞΑΝΘ 02:10.21

17 158615 ΒΙΑΣΑΘΖ ΔΙΔΛΖ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 02:17.55

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

MITREVSKA SIMONA 2005 PIRIN

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 158807 ΠΑΚΑΟΑ ΚΑΟΗΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:33.90 1

2 158802 ΟΔΘΙΝ΢ ΚΑΟΘΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:35.55

3 160395 ΞΑΞΑΕΖΠΖ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2004 ΑΟΖΠ 01:38.66

4 155325 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ Δ΢ΦΖΚΗΑ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 01:43.23

5 159188 ΡΑΣΚΑΡΕΗΓΝ΢ ΦΥΡΔΗΛΖ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:43.81

6 158261 ΓΔΟΒΔΛΡΙΖ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 01:45.66

7 161182 ΞΙΑΡΑΛΝ΢ ΕΑΞΟΖ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 01:47.51

8 SARANDORVA GERGANA 2004 SANDANSKI 01:48.56

9 159147 ΚΔΡΑΜΑ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 XANΘ 01:49.03

10 160013 ΓΑΡΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 Θ.Π.Π.2005 01:51.17

11 159930 ΠΘΝΟΓΑΘΖ ΚΑΟΗΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:51.48

12 SKAVKOVA TEODORA 2004 SANDANSKI 01:57.12

13 ILIEVA ELICA 2004 SANDANSKI 01:58.05

14 160470 ΔΙΔ΢ΘΔΟΑ ΠΚΑΟΑΓΓΑ-ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΝΦΘ 01:59.00

15 162547 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΑΛΓΟΗΑΛΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 02:18.89

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

160401 ΒΙΑΣΝ΢ ΑΓΑΞΖ 2004 ΝΦΘ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 147450 ΘΑΛΛΖ ΔΙΔΛΖ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 01:29.35 1

2 155442 ΡΠΑΟΡΠΑΙΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 01:31.94

3 155490 ΚΖΙΗΘΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2003 Θ.Π.Π.2005 01:34.48

4 IVANOVA ALEKSANDRA 2003 LEVSKI 01:37.38

5 158611 ΕΖΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2003 XANΘ 01:37.84

6 157307 ΘΔΝΣΑΟΗΓΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 01:40.29

7 155100 ΓΗΑΓΘΑΕΝΓΙΝ΢ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 01:40.58

8 158751 ΓΟΖΓΝΟΗΑΓΝ΢ ΔΙΗΠΠΑΒΔΡ 2003 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 01:41.83

9 147467 ΓΔΥΟΓΗΑΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 01:42.62

10 158640 ΘΑΟΑΒΑΡΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2003 ΝΦΘ 01:45.54

11 STOILOVA DARA 2003 PIRIN 01:46.58

12 158568 ΓΝΘΡΠΖ ΔΙΔΛΖ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:53.34

13 158790 ΚΑΟΑΓΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 01:58.43

14 163337 ΣΑΡΕΑΘΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ 02:07.29

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 162192 ΚΗΣΑΖΙΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 01:40.50 1

2 162121 ΓΝ΢ΓΔΛΡΕΗΘΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ 2005 ΑΟΖΠ 01:41.71

3 160851 ΘΑΟΓΑΘΝΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 01:44.39

4 160622 ΡΝΞΣΑΛΑΙΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 01:44.72

5 158641 ΘΑΙΑΚΞΝΘΑΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ-ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:48.97

6 162094 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 01:52.19

7 163273 ΚΔΡΑΜΑΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2005 ΝΦΘ 01:55.45

8 162364 ΛΡΑΠΗΝΠ ΖΙΗΑΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:57.13

9 162334 ΓΝ΢ΙΓΔΟΖΠ ΣΟΗΠΡΝΦΝΟΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 01:58.90

10 162568 ΠΗΓΖΟΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 02:03.08

11 162375 ΟΑΚΞΝΡΑΠ  ΓΔΥΟΓΗΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 02:18.51

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

165815 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΞΑΝΘ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ



164574 ΣΑΗΓΔ΢ΡΝΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2005 Θ.Π.Π.2005

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 155327 ΡΑΣ΢ΟΗΓΖΠ ΞΟΝΓΟΝΚΝΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 01:31.32 1

2 156349 ΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΖΙΗΑΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 01:33.06

3 ANGELOV ANTON 2004 PIRIN 01:33.28

4 158791 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:34.40

5 156879 ΘΗΝΠΠΔΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 01:34.75

6 158652 ΡΕΔΒΔΙΔΘΝΠ ΣΟ΢ΠΝΠΡΝΚΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:35.86

7 SAPKOV NIKOLAI 2004 SANDANSKI 01:39.58

8 NOVOSELSKI YULIAN 2004 PIRIN 01:41.33

9 PETROV YURI 2004 LEVSKI 01:42.97

10 IVANOV SIMEON 2004 LEVSKI 01:43.52

11 158281 ΑΛΡΥΛΗΑΓΖΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:44.20

12 KARAMANOLEV HRISTO 2004 SANDANSKI 01:45.10

13 ALEKSANDROV ANTONIO 2004 SANDANSKI 01:45.81

14 163583 ΓΔΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:49.91

15 STOEV BLAGOVEST 2004 SANDANSKI 01:53.35

16 URUMOV ROSEN 2004 SANDANSKI 01:55.70

17 PETROV NIKOLAY 2004 LEVSKI 01:59.02

18 162221 ΡΠΗΞΝ΢ΟΗΓΖΠ ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 02:07.89

19 162110 ΞΑΠΡΔΙΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 02:11.71

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (25) 22/11/2014 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 YANCHEV YORDAN 2003 PIRIN 01:25.36 1

2 157309 ΡΠΗΑΦΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 01:25.68

3 PETROV YULIAN 2003 LEVSKI 01:31.90

4 158604 ΜΔΠΘΝ΢ΟΖΠ ΛΗΘΖΡΑΠ 2003 XANΘ 01:33.27

5 157311 ΣΑΡΕΖΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΑΛΓΟΔΑΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 01:33.34

6 157301 ΦΑΘΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 01:39.63

7 155134 ΘΑΚΞΔΟΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:44.52

8 162222 ΣΑΗΡΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:47.60

9 156295 ΓΝ΢ΚΑΘΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:50.68

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΔΣΧΝ  (25) 23/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 ZAHARIEVA  KALINA 2006 BLAGOEVGRA 00:43.75 1

2 162100 ΞΑ΢ΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 00:45.15

3 PAVLOVA IVANA 2006 SANDANSKI 00:50.38

4 PETROVA MILA 2006 LEVSKI 00:51.10

5 166049 ΡΠΝΛΗΑ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:51.25

6 163601 ΒΑΙΑΒΑΛΗΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ ΚΑΟΗΑ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:52.18

7 165874 ΞΑΟΞΝ΢ΙΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:53.33

8 166051 ΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:54.24

9 165873 ΚΑΡΑΘΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:55.71

10 166038 ΚΞΑΚΞΑΙΖ ΑΓΓΔΙΗΘΖ ΞΔΡΟΝ΢ΙΑ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:56.44

11 166220 ΡΝ΢ΡΓΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:59.75

12 165885 ΚΑΡΑΛΑ ΞΌΙ΢ΜΔΛΖ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 01:00.82

13 166063 ΚΞΝ΢ΠΓΝ΢ΘΖ ΑΦΟΝΓΗΡΖ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:01.34

14 166550 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΝΘΗΑ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:02.11

15 166312 ΙΑΠΘΑΘΖ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:03.45

16 166219 ΓΘΟΗΡΕΝ΢ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:04.01

17 166545 ΘΑΛΑΛΖ Δ΢ΦΟΝΠ΢ΛΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:09.78

18 166541 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΑΛΛΑ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:10.74

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

MANCHEVA MELANI 2006 VIHREN

SRAKOVA ZAHARA 2006 VIHREN

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (25) 23/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 162342 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΑΘΖ ΘΔΝΛΗΑ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:39.82 1

2 DESISLAVA  MITEVA 2005 LEVSKI 00:42.73

3 164479 ΠΡΟΑΡΔΙΖ Δ΢ΟΗΓΗΘΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 00:44.83



4 PAHNEVA ELIZA 2005 SANDANSKI 00:45.08

5 162337 ΚΑΛΓΔΙΑ ΓΖΚΖΡΟΑ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:47.23

6 158259 ΝΟΦΑΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 00:49.04

7 ALTANOVA ALEKSANDRINA 2005 PIRIN 00:50.15

8 162341 ΡΠΑΦΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ Κ΢ΟΠΗΛΖ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:52.53

9 NIKOLOVA VANESA 2005 SANDANSKI 00:52.95

10 162430 ΘΑΤΗΚΑΛΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 00:54.45

11 163963 ΓΝ΢ΙΓΔΟΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:54.95

12 SLIVKOVA YANA 2005 PIRIN 00:55.18

13 166060 ΘΟΗΠΗΙΑ ΑΓΓΔΙΗΛΑ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:04.28

14 162345 ΒΖΡΝ΢ ΣΑΟΗΘΙΔΗΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 01:04.70

15 163281 ΚΗΣΑΖΙΗΓΝ΢ ΑΛΔΚΖ 2005 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:05.25

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΥΔΡΙΧΝ

163696 ΞΗΡΠΝ΢ΙΖ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΓΙΧΝ

158747 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΝ΢ Κ΢ΟΝΦΝΟΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

162979 ΘΑΟΑΙΗΓΝ΢ ΛΑΡΑΙΗΑ 2005 ΑΟΖΠ

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (25) 23/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 155102 ΡΠΝΘΑΘΡΠΗΓΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 00:40.76 1

2 158785 ΡΠΗΑΞΝ΢ ΚΑΟΗΑΛΛΑ-ΘΔΝΙΝΓΗΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:41.67

3 161182 ΞΙΑΡΑΛΝ΢ ΕΑΞΟΖ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 00:42.71

4 162358 ΘΑΛΑΛΖ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:54.47

5 165879 ΛΝΡΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:57.80

6 166309 ΞΑΞΑΘΑΛΑΠΗΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ ΚΑΟΗΑ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:11.05

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

160865 ΠΘΔΦΑΙΔ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 Θ.Π.Π.2005

159147 ΚΔΡΑΜΑ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 XANΘ

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (25) 23/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 147467 ΓΔΥΟΓΗΑΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 00:38.74 1

2 158756 ΘΟΝ΢ΠΡΑΙΖ ΔΗΟΖΛΖ 2003 Θ.Π.Π.2005 00:41.23

3 UZUMSKA VICTORIA 2003 PIRIN 00:42.66

4 161236 ΑΓΑΘΑΓΓΔΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΓΔΛΝΒΔΦΑ 2003 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:50.85

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΥΔΡΙΧΝ

158614 ΑΓΟΑΦΗΥΡΖ ΕΥΖ 2003 ΞΑΛΠΔΟ

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΔΣΧΝ  (25) 23/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 162432 ΘΝΠΚΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 00:48.38 1

2 164374 ΚΔΓΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:48.58

3 164124 ΘΑΕΑΘΖΠ ΙΔΝΛΡΗΝΠ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 00:50.91

4 PETROV KONSTANTIN 2006 PIRIN 00:51.06

5 165880 ΓΘΝΓΘΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:51.23

6 164134 ΚΔΛΕΗΙΡΕΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 00:51.28

7 MANOLOV VASYA 2006 SANDANSKI 00:53.00

8 165878 ΓΔΓΝ΢ΠΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΞΑΛΠΔΟ 00:58.46

9 166544 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΚΑΠ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:09.13

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΥΔΡΙΧΝ

VELKOV ANTONIO 2006 SANDANSKI

166058 ΣΟΗΠΡΝ΢ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

SDRAVCHEV GEORIGI 2006 VIHREN

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (25) 23/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 158424 ΚΗΣΑΖΙΗΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 00:37.86 1

2 GOCHEV HRISTYAN 2005 LEVSKI 00:42.35

3 160850 ΕΑΚΞΑΘΙΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:47.60

4 160852 ΦΥΡΑΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΓΑΘΝΛΗΘΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:48.96

5 162132 ΘΔΡΠΔΘΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 Θ.Π.Π.2005 00:49.37

6 162324 ΑΛΓΟΔΓΑΘΖΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:49.84



7 BIBISHKOV IVAILO 2005 SANDANSKI 00:50.17

8 DAMBOV DIMITAR 2005 PIRIN 00:53.05

9 TACHEV IVAN 2005 SANDANSKI 00:53.29

10 KITANOV LLIYAN 2005 PIRIN 00:54.66

11 166221 ΒΑΟΕΑΘΝΠ ΘΥΚΑΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:59.67

12 164014 ΘΝΛΠΝ΢ΙΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:02.16

13 164573 ΠΡΑΚΞΝ΢ΙΝΓΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2005 Θ.Π.Π.2005 01:06.17

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η

160848 ΠΗΠΘΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

161943 ΚΑΓΓΗΟΝΓΙΝ΢ ΚΗΣΑΖΙ 2005 ΞΑΛΠΔΟ

PANISCHARSKI BOJIDAR 2005 SANDANSKI

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (25) 23/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 158275 Φ΢ΘΑΡΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:36.81 1

2 158652 ΡΕΔΒΔΙΔΘΝΠ ΣΟ΢ΠΝΠΡΝΚΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:37.60

3 158810 ΘΔΝΓΝΠΗΑΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:41.15

4 GEORGIEV EVGENI 2004 SANDANSKI 00:41.38

5 159509 ΞΑΠΣΑΙΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:41.71

6 TANURSKI DIMITAR 2004 SANDANSKI 00:41.93

7 160353 ΞΝΙ΢ΕΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:42.92

8 159226 ΘΑΙ΢ΒΗΛΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 00:46.86

9 161424 ΞΑΛΑΓΗΥΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2004 Θ.Π.Π.2005 00:47.65

10 RIZOV MIHAIL 2004 PIRIN 00:48.12

11 PATREONSKI ILIA 2004 SANDANSKI 00:48.64

12 PETROV NIKOLAY 2004 LEVSKI 00:51.00

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (25) 23/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 147474 ΚΞΑΘΑΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 00:36.05 1

2 158674 ΓΝ΢ΙΓΔΟΗΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 00:45.12

3 159407 ΘΑΙΑΠΠΝ΢ΓΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2003 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:51.42

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (25) 23/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 158807 ΠΑΚΑΟΑ ΚΑΟΗΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 03:24.21 1

2 158261 ΓΔΟΒΔΛΡΙΖ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 03:36.74

3 159703 ΣΑΡΕΔΡΝΓΙΝ΢ ΑΟΗΑΓΛΖ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 03:50.73

4 ILIEVA ELICA 2004 SANDANSKI 04:00.27

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η

160030 ΚΞΝ΢ΠΓΝ΢ΘΖ ΔΙΔΛΖ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

160395 ΞΑΞΑΕΖΠΖ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2004 ΑΟΖΠ

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (25) 23/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 155442 ΡΠΑΟΡΠΑΙΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 03:13.82 1

2 IVANOVA ALEKSANDRA 2003 LEVSKI 03:27.46

3 155490 ΚΖΙΗΘΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2003 Θ.Π.Π.2005 03:28.55

4 155100 ΓΗΑΓΘΑΕΝΓΙΝ΢ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 03:37.38

5 157307 ΘΔΝΣΑΟΗΓΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 03:39.71

6 STOILOVA DARA 2003 PIRIN 03:55.50

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

SRANDEVA KATRIN 2003 LEVSKI

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (25) 23/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 158791 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 03:16.92 1

2 156879 ΘΗΝΠΠΔΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 03:23.34

3 IVANOV SIMEON 2004 LEVSKI 03:37.65

4 KARAMANOLEV HRISTO 2004 SANDANSKI 03:38.86

5 ALEKSANDROV ANTONIO 2004 SANDANSKI 03:50.65

6 163583 ΓΔΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:56.85

7 URUMOV ROSEN 2004 SANDANSKI 04:04.88



ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

156349 ΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΖΙΗΑΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (25) 23/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 157309 ΡΠΗΑΦΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 03:08.69 1

2 PETROV YULIAN 2003 LEVSKI 03:15.61

3 157311 ΣΑΡΕΖΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΑΛΓΟΔΑΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 03:22.55

4 157301 ΦΑΘΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 03:30.77

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (25) 23/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 GEORGIEVA VASILENA 2005 PIRIN 01:16.99 1

2 158958 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 01:28.08

3 158312 ΓΗΑΛΡΕΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 01:34.57

4 166061 ΡΠΑΚΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:36.18

5 159262 ΓΑΙΓΘΗΡΠΖ ΛΗΘΝΙΔΡΑ-ΟΑΦΑΔΙΑ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 01:36.38

6 162323 ΦΥΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:43.65

7 163942 ΘΟΗΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:45.10

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

163281 ΚΗΣΑΖΙΗΓΝ΢ ΑΛΔΚΖ 2005 ΛΝ ΚΑΘΔΓ

163526 ΘΑΟΑΛΡΗΛΗΓΖ ΚΗΣΑΔΙΑ 2005 ΞΑΛΠΔΟ

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (25) 23/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 156810 ΚΞΝ΢ΓΑΘΗΓΝ΢ ΘΑΙΙΗΝΞΖ-ΓΑΛΑΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 01:17.96 1

2 162336 ΓΘΝΓΘΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:21.97

3 158808 ΘΔΝΣΑΟΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:23.51

4 SKAVKOVA TEODORA 2004 SANDANSKI 01:27.67

5 161864 ΛΗΘΝΙΑΗΓΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:29.44

6 160013 ΓΑΡΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 Θ.Π.Π.2005 01:34.07

7 SARANDORVA GERGANA 2004 SANDANSKI 01:36.56

8 158799 ΒΖΡΝ΢ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ-ΑΛΛΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:40.72

9 159467 ΡΠΗΥΛΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:56.88

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

162358 ΘΑΛΑΛΖ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΛΝ ΚΑΘΔΓ

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (25) 23/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 155099 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΝ΢ Δ΢ΦΟΝΠ΢ΛΖ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 01:11.49 1

2 158230 ΓΟΑΒΑΙΖ ΔΙΔΛΑ 2003 Θ.Π.Π.2005 01:19.15

3 KUKUCHEVA MARIA 2003 SANDANSKI 01:32.84

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

158790 ΚΑΟΑΓΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2003 ΞΑΛΠΔΟ

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (25) 23/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 MILOV MARTIN 2005 SANDANSKI 01:15.59 1

2 DEYAN IVANOV 2005 PIRIN 01:16.22

3 MINCHEV STEFAN 2005 LEVSKI 01:17.06

4 LYUDOMIR VITANOV 2005 PIRIN 01:24.01

5 161048 ΞΙΑΡΗΛΑΟΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 01:27.04

6 162098 ΑΦΔΛΡΝ΢ΙΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 01:28.47

7 158264 ΘΔΝΙΝΓΗΓΖΠ ΞΔΡΟΝΠ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 01:34.82

8 162130 Τ΢ΙΙΑΘΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2005 Θ.Π.Π.2005 01:35.29

9 162328 ΖΙΗΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:36.62

10 162326 ΣΟΗΠΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΝΠΚΑΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:42.67

11 162335 ΘΑΠΡΑΛΑΟΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 01:45.80

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (25) 23/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 KOUKOV DENISLAV 2004 BLAGOEVGRA 01:10.51 1

2 158793 ΡΠΗΚΞΗΟΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:11.15

3 GEORGIEV EMIL 2004 SANDANSKI 01:13.09

4 158277 ΞΑΞΑΓΔΥΟΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:15.69



5 161741 ΑΞΝΠΡΝΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:16.29

6 158420 ΡΠΑΘΗΟΗΓΖΠ-ΡΝΚΞΑΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 01:17.05

7 PETROV YURI 2004 LEVSKI 01:19.42

8 ATANASOV GALAB 2004 SANDANSKI 01:19.62

9 158796 ΘΝΞΑΛΝΠ ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:20.81

10 158798 ΞΑΛΡΗΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:21.76

11 155104 ΘΟΑΛΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 01:24.06

12 160141 ΑΠΙΑΛΝΓΙΝ΢ ΗΝΟΓΑΛΖΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:25.64

13 159597 ΚΖΙΗΘΝΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2004 Θ.Π.Π.2005 01:27.09

14 159466 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:34.07

15 159700 ΚΑΘΟΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:35.20

16 164461 ΡΠΑΙΑΓΟΑΓΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:41.68

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

159509 ΞΑΠΣΑΙΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΛΝ ΚΑΘΔΓ

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (25) 23/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 ΚΗΡΔΙΙΑΠ ΚΑΟΗΛΝΠ 2003 ΛΝ ΑΚΚΝΣΥΠ 01:05.55 1

2 157308 ΞΙΑΡΗΛΑΟΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ-ΖΙΗΑΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 01:11.68

3 155461 ΘΑΟΑΝΓΙΝ΢ ΘΙΔΑΛΘΖΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 01:12.38

4 155101 ΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 01:12.66

5 164132 ΓΑΠΘΑΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 01:14.96

6 157304 ΞΝΙ΢ΚΔΟΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 01:18.47

7 157314 ΞΑ΢ΙΝ΢ ΦΥΡΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 01:21.31

8 164067 ΑΓΓΔΙΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 01:27.23

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

159407 ΘΑΙΑΠΠΝ΢ΓΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2003 ΛΝ ΚΑΘΔΓ

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (25) 23/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 158802 ΟΔΘΙΝ΢ ΚΑΟΘΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 03:07.22 1

2 155325 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ Δ΢ΦΖΚΗΑ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 03:07.71

3 VETSEVA MARIELA 2004 PIRIN 03:13.81

4 158792 ΓΗΓΓΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 Θ.Π.Π.2005 03:16.16

5 155098 ΚΑΛΗΘΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 03:18.03

6 ANASTASOVA LUBKA 2004 SANDANSKI 03:19.48

7 158786 ΦΥΡΝΓΟΑΦΝ΢ ΑΟΡΔΚΗΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 03:29.60

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (25) 23/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 147450 ΘΑΛΛΖ ΔΙΔΛΖ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 02:55.05 1

2 ILKOVA  BLAGOVESTA 2003 BLAGOEVGRA 03:17.10

3 152989 ΘΔΝΓΥΟΗΓΝ΢ ΘΥΚΑΗΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 03:23.16

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (25) 23/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 155327 ΡΑΣ΢ΟΗΓΖΠ ΞΟΝΓΟΝΚΝΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 02:57.51 1

2 ANGELOV ANTON 2004 PIRIN 03:01.11

3 158317 ΘΗΝΟΠΑΒΒΑΠ ΚΗΙΡΗΑΓΖΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 03:01.12

4 SAPKOV NIKOLAI 2004 SANDANSKI 03:11.51

5 STOEV BLAGOVEST 2004 SANDANSKI 03:17.51

6 158281 ΑΛΡΥΛΗΑΓΖΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:22.59

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (25) 23/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 147446 ΚΑ΢ΟΝΓΗΑΛΛΖΠ ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑΛΡΖΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 02:43.49 1

2 YANCHEV YORDAN 2003 PIRIN 02:46.34

3 147457 ΘΑΙΝ΢ΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 02:53.29

4 BOYCHEV DAVID 2003 LEVSKI 03:21.81

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

YULIYANOV DENISLAV 2003 CHERNO MOR

200m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (25) 23/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 156501 ΓΘΑΗΡΑΡΕΖ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 03:02.16 1



200m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (25) 23/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 ZASHENA RAYA 2003 PIRIN 02:36.21 1

2 147456 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΟΑΦΑΔΙΑ 2003 ΘΝΓΟΑΚ 02:52.34

200m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (25) 23/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 158437 ΛΡΝ΢ΟΚΞΑΘΝ΢ ΙΔ΢ΡΔΟΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 02:52.81 1

2 NOVOSELSKI YULIAN 2004 PIRIN 02:54.97

3 PANICHARSKI BORIS 2004 SANDANSKI 02:55.10

4 DELISTOYANOV BORIS 2004 BLAGOEVGRA 02:57.56

5 160874 ΒΟΑΘΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:34.25

200m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (25) 23/11/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη Βαθμ.

1 KOZAS NIKOLAOS 2003 PIRIN 02:56.76 1
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